中国保险监督管理委员会办公厅转发国家版权局等部委关于

印发《关于推进企业使用正版软件工作的实施方案》的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BF_9D_E9_c80_321839.htm 中国保险监督管理

委员会办公厅转发国家版权局等部委关于印发《关于推进企

业使用正版软件工作的实施方案》的通知（保监厅发〔2006

〕45号）各保险公司： 现将国家版权局等部委《关于印发〈

关于推进企业使用正版软件工作的实施方案〉的通知》（国

权联〔2006〕2号）转发给你们，并就有关要求一并通知如下

： 一、各公司应切实增强知识产权保护意识，积极做好各类

软件的正版化工作，以形成使用正版软件的良好氛围。 二、

各公司应尽快开展正版软件使用情况的自查自纠工作，对已

使用的未经合法授权的软件，采取有效措施及时予以更换。

三、各公司要根据《关于推进企业使用正版软件工作的实施

方案》的精神，结合工作实际，制定具体的工作方案，并

于2006年6月30日前报送我会统计信息部。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com